در این حمله که همزمان
شلوغترین مناطق شهر نیس و برای تماشای مراسم آتشبازی ایستاده بودند. 86 نفر در اثر این جمله جان خود را از دست داده

و صدها تن مجروح شدند. داعش مسئولیت این حمله تروریستی را بر عهده گرفت.
حمله با کامیون در برلین

در روز 19 دسامبر سال 2016، (29 آذر 1395 )در آستانه عید کریسمس در اروپا یک کامیون اسکانیا با ورود به بازار کریسمس
در شهر برلین، پایتخت آلمان جمعیت حاضر در این بازار را زیر گرفت و این بار پایتخت برلین شاهد کشتار داعش با ارابه ههای

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/57549/

مرگ بود. بر اثر این واقعه 11 تن کشته و بیش از پنجاه نفر زخمی شدند. این حمله در یکی از شلوغترین زمانهای بازار
کریسمس و هنگامیکه غرفه ها مملو از گردشگران و مردم محلی بود، رخ داد.

حمله با خودرو در لندن
در حمله تروریستی روز 22 مارس سال 2017 (2 فروردین 1396) در لندن ، فرد مهاجم ابتدا با خودرو وارد پیاده روی پل وست
مینستر در نزدیکی ساختمان پارلمان بریتانیا شد و پس از آن با چاقو به افراد حاضر در محل حمله کرد. این حمله 5 کشته، و

49 قربانی بر جای گذاشت.
حمله با کامیون در استکهلم سوئد

حمله تروریستی با خودرو در استکهلم، پایتخت سوئد در بعد از ظهر 7 آوریل سال 2017 (18 فروردین 1396) رخ داد. در این
حمله، فردی با کامیون به عابران اطراف یک مرکز خرید در پایتخت استکهلم یورش برد. فرد مهاجم پس از زیر گرفتن عابران وارد
یک فروشگاه شد. در اثر این حمله پنج نفر کشته و 15 نفر مجروح شدند. خودرویی که از آن در این حمله استفاده شد، یک

کامیون حمل آبجو بود که قبلا ربوده شده بود.
حمله تروریستی با ون در لندن

سوم ژوئن 2017 (13 خرداد 1396) یک خودرو وَن روی پل معروف لندن بریج، در مرکز شهر و یکی از پر رفت و آمدترین نقاط
پایتخت بریتانیا، عابران را زیر گرفت. مهاجمان که سه نفر بودند سپس وارد محله «بارو مارکت» که بطور ویژه شنبه شبها منطقه
ای شلوغ و پر رفت و آمد است، شدند و با چاقو به رهگذران حمله کردند. تعداد کشتگان این حمله 13 نفر و مجروحان آن 48